
Lex Futura A/S

CVR-nr.: 43983725

Universitetsbyen 71
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2026

René Bagger Tranberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lex Futura A/S
Universitetsbyen 71
8000 Aarhus C
Telefonnummer: 86300900
e-mailadresse: info@lexfutura.eu
CVR-nr.: 43983725
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor GDPR, digital compliance, procesoptimering, procesdokumentation, nuværende og fremtidige EU regulerede juridiske reguleringer indenfor IT, IA og digitalisering og hermed forbundet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2026 udgør 547 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.213.656	4.906.907
Lønninger		-6.581.002	-2.309.399
Pensioner		-910.170	-222.792
Andre omkostninger til social sikring		-8.798	-41.800
Andre driftsomkostninger			-1.181.922
Resultat af ordinær primær drift		713.686	1.150.994
Øvrige finansielle omkostninger		-11.466	-1.678
Ordinært resultat før skat		702.220	1.149.316
Skat af årets resultat		-154.488	-280.384
Årets resultat		547.732	868.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	868.932
Overført resultat		547.732	0
I alt		547.732	868.932

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.094.546	2.235.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.278.579	
Andre tilgodehavender		78.777	
Tilgodehavender i alt		4.451.902	2.235.975
Likvide beholdninger		404.886	241.224
Omsætningsaktiver i alt		4.856.788	2.477.199
AKTIVER I ALT		4.856.788	2.477.199

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	40.000
Andre reserver			32.165
Overført resultat		547.731	0
Forslag til udbytte		0	868.932
Egenkapital i alt		1.047.731	941.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.114	48.905
Skyldig selskabsskat		150.629	278.070
Skyldig moms og afgifter		1.452.799	476.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.640	732.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		1.542.875	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.809.057	1.536.102
Gældsforpligtelser i alt		3.809.057	1.536.102
PASSIVER I ALT		4.856.788	2.477.199

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	10